sapienti consilio inducti, partem decimalis vini in Chremesensi parro-

chia, a predecessoribus nostris felicis memorie Althmanno, Vdalrico,

Reinmaro, Reimberto, Chüiirado, Dietpoldo, quondam eins traditam,

sed oeeasione qiiadam per nus ad tempiis subtraotam, bono animo

recognouimus. Fuit autem bec occasiu qua prefatas decimas ad
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terapus possedimiis. Cum decime friigum in eadem parrochia totaliter

iiostri iuris essent, rure in uincas redaetu et iilarum uinearum decime

totaliter nobis adiudicate fucruiit. Nos ucro predictis fratribus ex

ratioue priuilcgiorum suorum inde questionem moucntibus, benigne

acquiescere decreuimus. et antecessorum nostrorum pontificuni priui-

legia innouantes, medietatem decimalis uini in parrochia Chremesenni

recepto ab eis conpetenti concambio, ea uidelicet ratione ut incon-

uulsa in perpetuum maneat actio, consensu chori et ministerialium in

perpetuum tradidimus et prescnti priuilegio cum sigilli nostri inpres-

sionc roborauimus. Recepiiiius autem ab eis in concambio medietatem

decimarum de duabus villis Lengenuelde'^^ et Mitlerberch*} et apud

Sanclttm Ypolytmn X et VII curtilia et medietatem unius curtilis et

duo beneficia et ditnidium, et uillam que Scoigen^} dicitur. Vt vero

hec legalLs commutatio per oinnes successores nostros rata permaneat,

ita nimirum ut etiain si uinetis destructis agricultura succedat, pre-

dicti fratres nichilominus mediam partem decimarum siue in frugibus

sine in quibuscunquc humanis laboribus sortiri debeant, in presenti

pagina subscriptos tcstcs pariter annotari roluimus. Quorum hec sunt

nomina. Hademarus de chufarn et filius eius Otto. Wichardus de Zebin-

geii. Albrcht de Kambe. Sifridus tcaUe et filius eius Sifridut. Uade-

marus de murrestetin. Richkerug et frater eius Fridericus de Wesen.

Leuthart. Hainrich iudex. Timo de puhellberch. Manegolt de schone-

puhil. Dietricus de Werdarn. Otto de zaizeinmur. Chalhohus de

Grasperc. Otto de Wolfpaziugeu. Chu/irat de iralde et frater eius

Otto. Gotfridus de haselbach. Ekolfiis de warte. Albreht de patavia.

Ego Ilanricus decanus subscribo. Ego Megegotus ss.

Ego Werneherus prepositus ss. Ego Huinricus ss. Ego Amol-

dm SS. Ego Chadelhohus ss. Ego Timo ss. Ego Werneherus ss. Ego

Huinricus ss.

Ego Arnoldus ss. Ego Hermannus ss. Ego Albero ss. Ego

Megenhardus ss.

Acta sunt hec Anno doniini M.C.XC.IIII. Indictione XII. Tempore

Hainrici Imperatoris. Anno pontillcatus nostri IIII. patnuie feliciter.